
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.08.2014 м. Кривий Ріг № 447 

 

 

┌Про розподіл однокімнатної квар-┐ 
    тири  № ** у  будинку  № **  по 
   вулиці *** 
    

 
Розглянувши лист-погодження управління благоустрою та жит-

лової політики виконкому Криворізької міської ради від 22.07.2014 
№ 4404/5 та клопотання прокурора м. Кривого Рогу, старшого радника 
юстиції *** *.*. від 23.07.2014 № 61-3817вих14 про забезпечення *** *.*. 
житлом, враховуючи пункт 5 протоколу № 9 засідання громадської 
житлової комісії від 04.08.2014, на підставі статей 39, 51, 58 Житлового 

кодексу УРСР, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Розподілити  однокімнатну квартиру № *, житловою площею 

17,5 м2, у будинку № ** по вулиці *** прокурору прокуратури *** м. *** 
*** *** ***, самотній. 

  

2. Секретарю громадської житлової комісії Тараненко Н.О. 
виписати та видати ордер на вищезазначену квартиру. 
 

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ     І.В. КОЛЕСНИК 
 


